
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 
76/17 in 78/19) in 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
1/16 in 26/18) je Občinski svet Občine Zreče na  …. redni seji dne …………. sprejel 

S K L E P 

o potrditvi elaborata in predračunske cene oskrbe s pitno vodo, odvajanja in 

čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode 

I. 

Občinski svet Občine Zreče potrdi Elaborat o oblikovanju cen storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in čiščenja 
komunalne in padavinske odpadne vode za leto 2021 v Občini Zreče, ki je bil izdelan 
s strani Režijskega obrata Občine Zreče z datumom izdelave november 2020. 

II. 

Občinski svet Občine Zreče določi in potrdi cene storitve obvezne občinske 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode za leto 2021 v Občini Zreče.   

1. Predračunska lastna cena oskrbe s pitno vodo z vodnim povračilom za leto 
2021 za vse uporabnike:  

 

  

Presek obračunskega vodomera Cena v EUR Cena v EUR z 9,5 % DDV

DN ≤ 20 7,3627 8,0622

20 < DN < 40 22,0880 24,1864

40 ≤ DN < 50 73,6266 80,6211

50 ≤ DN < 65 110,4398 120,9316

65 ≤ DN < 80 220,8797 241,8633

80 ≤ DN < 100 368,1328 403,1054

100 ≤ DN 150 736,2656 806,2108

Vodarina /m3 0,5496 0,6018



 

2. Predračunska lastna cena odvajanja komunalne odpadne vode za leto 
2021 za vse uporabnike:  

 

3. Predračunska lastna cena odvajanja padavinske odpadne vode za leto 
2021 za vse uporabnike:  

Cena storitve odvajanja padavinske odpadne vode znaša 0,0859 EUR/m3 brez 
DDV. 
Cena omrežnine – odvajanja padavinske odpadne vode znaša 0,2852 EUR 
/m3 brez DDV.  
 

4. Predračunska lastna cena čiščenja odpadne komunalne vode za leto 2021 
za vse uporabnike:  

 

 

  

Stroški omrežnine Cena v EUR Cena v EUR z 9,5 % DDV

DN ≤ 20 9,5684 10,4774

20 < DN < 40 28,7053 31,4323

40 ≤ DN < 50 181,2901 198,5127

50 ≤ DN < 65 143,5267 157,1617

65 ≤ DN < 80 310,9746 340,5171

80 ≤ DN < 100 478,4224 523,8725

100 ≤ DN 150 956,8449 1.047,7452

Stroški izvajanja storitve /m3 0,1020 0,1117

Stroški omrežnine Cena v EUR Cena v EUR z 9,5 % DDV

DN ≤ 20 8,8844 9,7284

20 < DN < 40 26,6531 29,1851

40 ≤ DN < 50 79,9593 87,5554

50 ≤ DN < 65 133,2654 145,9256

65 ≤ DN < 80 288,7418 316,1722

80 ≤ DN < 100 444,2181 486,4188

100 ≤ DN 150 888,4362 972,8376

Stroški izvajanja storitve /m3 0,7760 0,8497



 

III. 

Cene določene s tem sklepom se uporabljajo od 1. 1. 2021 dalje. 

 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 
uporabljati pa se začne 1. januarja 2021. 

 

Št: 3545-0052/2020-2 
Zreče, dne ... december 2020  
 
 

      Župan  
     Občine Zreče  

     mag. Boris Podvršnik 


